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Nr 144.

Godkänd av första kammaren den 29 april 1927. 
Godkänd av andra kammaren den 29 april 1927.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj.ts 
proposition med förslag till förordning om ändrad lydelse av 
18 § 1 mom. i förordningen den 15 december 1914 (nr 436) 
angående statsmonopol å tobakstillverkningen i riket m. m.

(Bevillningsutskottets betänkande nr 39.)

Till Konungen.

I en den 22 februari 1927 dagtecknad proposition, nr 187, har Eders 
Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av stats­
rådsprotokollet över finansärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att

dels antaga ett vid propositionen fogat förslag till förordning om ändrad 
lydelse av 18 § 1 mom. i förordningen den 15 december 1914 (nr 436) 
angående statsmonopol å tobakstillverkningen i riket

dels ock medgiva, att beträffande tobaksvara, i fråga om vilken jäm­
likt förordningen den 20 juni 1924 (nr 250) restitution åtnjutits för den 
del av för varan erlagd licensavgift, som motsvarat den varan påförda 
skatt, restitution må av aktiebolaget svenska tobaksmonopolet lämnas 
jämväl med belopp, som utgjort bolagets andel av licensavgiften.

Under åberopande av bevillningsutskottets, av riksdagen godkända be­
tänkande nr 39, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen 
härmed för Eders Kungl. Maj:t tillkännagiva,

dels att riksdagen, som icke kunnat oförändrad bifalla Eders Kungl. 
Maj:ts proposition nr 187, i vad densamma innefattar ovannämnda för- 
fattningsförslag, för sin del antagit följande förslag till



Riksdagens skrivelse Nr 144. 13

Förordning
om ändrad lydelse av 18 § 1 mom. i förordningen den 15 december 1911 

(nr 436) angående statsmonopol å tobakstillverkningen i riket.1

Härigenom förordnas, att 18 § 1 mom. i förordningen den 15 december 
1914 angående statsmonopol å tobakstillverkningen i riket skall erhålla föl­
jande ändrade lydelse:

18 $.
1 mom. I varje tobaksvaras priskurantpris skall skatt ingå dels med ett 

belopp, vilket motsvarar nedanstående procent av priskurantpriset eller i fall, 
som avses i 22 § 2 mom. fjärde stycket, av varans värde, dels ock med nedan 
angivna, i förhållande till varans myckenhet bestämda belopp, nämligen:

För inom riket tillverkad För till riket införd vara !vara
procent av belopp för procent av !

belopp för j

set eller värdet 1 st. 1 kg. set eller värdet 1 st. | 1 kg. I

öre kr. öre 1 kr.

Cigarrer ...................................................... 22 0.8 — 26 4—1

Cigarrcigarretter .................................... 31 0.4 — 32
2 | _

Cigarretter ................................................. 48 0.2 — 39 1.3 1 —
Röktobak ................................................. 39 — 1.50 39 — 1.50
Tuggtobak ................................................. 29 1 39 — 1.50

Snus.............................................................. 37 _ 0.75 39 — 1 1.50

I skattehänseende utgöres skillnaden mellan cigarr och cigarrcigarrett 
därav, att den senare saknar spets, har skuren inlaga samt i vikt uppgår 
till högst 3.3 gram.

Denna förordning träder i kraft den 1 juni 1927.

dels ock att riksdagen, i enlighet med vad Eders Kungl. Maj:t i pro­
positionen föreslagit, medgivit, att beträffande tobaksvara, i fråga om vilken 
jämlikt förordningen den 20 juni 1924 (nr 250) restitution åtnjutits för 
den del av för varan erlagd licensavgift, som motsvarat den varan påförda 
skatt, restitution må av aktiebolaget svenska tobaksmonopolet lämnas jämväl 
med belopp, som utgjort bolagets andel av licensavgiften.

Stockholm den 29 april 1927.

Med undersåtlig vördnad.

1 Senaste lydelse, se 1926: 23.


